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Küresel Piyasalarda Gözler ABD Büyüme ve PCE Enflasyon Göstergelerinde… 

Büyüme Dataları Kritik Rol Oynamaya Devam Ediyor… 

ABD Ticaret Bakanlığı, 2024 yılının ekim-aralık dönemine ilişkin gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) final datasını 
27 Mart tarihinde yayımlayacak. Daha önce açıklanan ikinci okuma datasına göre ülke ekonomisi piyasa 
beklentilerine paralel % 2,3 düzeyinde büyümüştü. Açıklanan veriye göre ülke ekonomisi 2024 genelinde ise 
yüzde 2,8'lik büyüme performansı göstermişti. Ülke ekonomisi, geçen yılın ilk çeyreğinde yüzde 1,6, ikinci 
çeyreğinde yüzde 3 ve üçüncü çeyreğinde yüzde 3,1 büyümüştü. Açıklanacak olan verinin seyrine bağlı olarak 
global piyasalarda risk alma iştahında kısa vadede volatilite artış gösterebilir. 

 

PCE Enflasyon Göstergesi Ön Planda… 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yakından takip ettiği Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (PCE) Şubat ayı 
verisi 28 Mart tarihinde açıklanacak.  PCE verisi Ocak ayında bir önceki aya göre % 0,3 ve bir önceki yılın aynı 
ayına göre %2,5 artış göstermişti. Gıda ve Enerji kalemlerinin hariç tutulduğum Çekirdek PCE verisinde ilgili 
dönemde bir önceki aya göre %0,2 ve bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %2,6 artış kaydedilmişti. 
Açıklanacak olan erinin seyrine bağlı olarak küresel piyasalarda finansal enstrüman fiyatlamalarında kısa 
vadede oynaklık artış gösterebilir. 
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Global Öncü PMI Dataları Açıklanıyor… 

Dünya genelinde Mart ayı öncü İmalat PMI dataları 24 Mart tarihinde açıklanacak. Özellikle, global büyüme 
tarafında yakından takip edilen öncü göstergelerden birisi olan İmalat PMI verisinin gelişimi önemle izlenecek. 
PMI verilerinin ilgili sektör bazında 50 eşik değerinin üzerinde gerçekleşmesi sektör bazında genişlemeyi, 50 
eşik değer altında gerçekleşmesi ise sektör bazında daralmayı işaret ediyor. 

 

 

Kaynaklar: İSO, Bea, Bls, ABD Ticaret Bakanlığı, S&P Global PMI. 

 

Risk Uyarısı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, 
yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım 
danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların 
alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların 
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve 
ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


